
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dr. João Colin, 2700 – Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 070/2020/DCTJ, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2020.

Designa os representantes discentes no Colegiado
                                                                                                  do  “Curso Bacharelado em Ciência e Tecnologia”.

                                                                           

                        A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR para compor o Colegiado do Curso Bacharelado em Ciência e 
Tecnologia, os discentes: 

 Beatriz Karine Cardoso Mat. 18104885

 Júlia Beatriz Dias da Silva Mat. 17201547

Azaliáh Alexandre dos Santos  (suplente) Mat. 17104808

Rubens Heryson de Lima Lavor (suplente) Mat. 18103271

Art.  2º -  Esta Portaria entra em vigor no dia 20 de novembro de 2020,  com 
validade de 1 ano.

Cátia Regina Silva de Carvalho Pinto

Diretora


		2020-11-23T18:39:14-0300




